
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2025 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przekazania mienia oraz dokumentacji 
nowo wybranemu Sołtysowi w Sołectwie Witrogoszcz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), § 33 ust. 1 Uchwały Nr XXVIII/262/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 
2021 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwa Witrogoszcz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 poz. 3434) i § 
13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica wprowadzonego Zarządzeniem nr 
0050.133.2025 Burmistrza Łobżenicyz dnia 16 września 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy w składzie: 

1) Kamila Bilicka (inspektor ds. sportu, ochrony zdrowia, współpracy z organizacjami pozarządowymi  
w referacie organizacji i promocji) – Koordynator 

2) Joanna Jarmołowicz (inspektor ds. projektów i funduszu sołeckiego w referacie planowania przestrzennego 
i inwestycji) – Członek 

§ 2. Zadaniem zespołu będzie przekazanie mienia oraz dokumentacji dotyczącej Sołectwa Witrogoszcz 
nowo wybranemu Sołtysowi. 

§ 3. Z przebiegu czynności określonych w § 2 zespół sporządzi protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 4. Przekazania należy dokonać w terminie do 30 listopada 2025 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 z up. BURMISTRZA 

 

Anna Wiśniewska 
Zastępca Burmistrza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2025 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


